
 
 

Strana:  1   

 

 

Čj:             MULA 29412/2016 

Ukládací znak:        56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:   1 

Počet listů příloh:        1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č.j. MULA 12581/2016  ze dne 25.04.2016 

 
 

I. 
 

ZHOTOVITEL DÍLA:       SAPA-LPJ, spol. s r. o. 

                                               sídlo: Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto 

    zapsána u Krajský soud v Hradci Králové 

    IČ: 620 636 34   DIČ:  CZ620 636 34  

    bank.spojení: KB Vysoké Mýto 

                                                jednatel společnosti: Ing. Václav Jůza 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Václav Jůza 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

II. 

Název díla a místo 
 

 

„Ul. T.G.Masaryka, Lanškroun - chodníky“ 
 

 

III. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu plnění a ceny za dílo a změna termínu plnění. 

2. Rozsah plnění, cena za dílo.     
Rozsah plnění uvedený v čl. I. smlouvy o dílo se mění a vychází ze vzájemně odsouhlaseného 

soupisu víceprací a méněprací podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku.  

       



 
 

Strana:  2   

 

 

 

Cena za zhotovení díla uvedená v čl. III. smlouvy o dílo se v návaznosti na ustanovení  

      tohoto dodatku smlouvy o dílo mění následovně: 

     

 Cena dle SOD Cena dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH 2 725 982,-  Kč 2.874.627,-  Kč 

DPH 572 456,-  Kč 603.671,-  Kč 

Cena celkem s DPH 3 298 438,- Kč 3.478.298,- Kč 

 

3. Termín plnění.     
      Změna termínů plnění uvedených v čl. II. smlouvy o dílo vychází z požadavku objednatele na 

změnu rozsahu plnění (vícepráce). Smluvní termín dokončení stavby se mění a po dohodě 

smluvních stran se stanovuje následovně: do 09.09.2016. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.j. MULA 12581/2016  ze dne 25.04.2016 nedotčená 

Dodatkem č.1 zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že 

zhotovitel víceprací byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města Lanškroun č. 63/2014  ze dne  

03.02.2014. 

4. Přílohy Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 

- položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

 V Lanškrouně dne: 31.08.2016     V Lanškrouně  dne: 31.08.2016   

                                 

Za zhotovitele :                                                      Za objednatele : 

 

 

 

 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

          SAPA-LPJ, spol. s r. o.                                                           Město Lanškroun 

               Ing. Václav Jůza                                                              Mgr. Radim Vetchý              

                     jednatel                                                                                starosta 


